
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414846/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Jana Novotná
Datum narození: 14.06.1965
Identifikační číslo studenta: 65625472

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 414846
Datum zápisu do studia: 27.06.2013

Název práce: Analýza příčin pochybení ředitelů mateřských škol při rozhodování v
oblasti státní správy

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: PaedDr. Václav Mach
Oponent(i): RNDr. Jindřich Kitzberger

Datum obhajoby : 06.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma, cíl práce. Dále zmínila, jak prováděla

výzkumné šetření. Bakalantka formulovala závěry, které zjistila. 

Položené otázky:
V cíli práci se zmiňujete mimo jiné, že práce může být pomůckou
pro ředitele škol při rozhování ve správním řízení s důrazem na
eliminaci chyb a nesprávných postupů. Uveďte, o které chyby se
nejčasteji jedná a uveďte způsoby jejich eliminace.
V popisu metodiky průzkumu uvádíte, že dotazník obsahoval i
otevřené otázky, jejichž vyhodnocení jsem ale nikde nenalezl – o
jaké šlo otevřené otázky a s jakým výsledkem?
Na základě čeho jste prováděla analýzu ve své práci?

Komise upozorňuje na poměrně nízky počet uvedené odborné
literatury. V práci není uveden materiál - pomůcka pro ředitele škol
při rozhodování ve správním řízení s důrazem na eliminaci chyb a
nesprávných postupů. Zjištění jsou shrnuta pouze v závěru práce.
Název práce se neváže na cíl práce. 

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

65625472 - 414846 - Jana Novotná



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414846/..... Bc

 PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

65625472 - 414846 - Jana Novotná

http://www.tcpdf.org

